

SUNDAY, AUGUST 14, 2022

13



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27102WB1999PLC089755

Registered Office : 5, Bentinck Street, Kolkata - 700001, Phone: (033) 2248-9808, Fax : (033) 2243-0021

Email : jaibalaji@jaibalajigroup.com, Website : www.jaibalajigroup.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	150,190.91	135,641.19	97,946.42	467,339.37	150,190.91	135,641.19	97,946.42	467,339.37
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,181.75	662.51	2,249.73	4,806.55	2,181.63	662.47	2,249.69	4,806.26
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,181.75	662.51	2,249.73	4,806.55	2,181.63	662.47	2,249.69	4,806.26
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,181.75	662.51	2,249.73	4,806.55	2,181.63	662.47	2,249.69	4,806.26
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	2,181.75	800.25	2,249.73	4,944.29	2,181.63	800.21	2,249.69	4,944.00
6	Equity Share Capital	11,045.03	11,045.03	11,045.03	11,045.03	11,045.03	11,045.03	11,045.03	11,045.03
7	Other Equity	-	-	-	(1,77,320.24)	-	-	-	(1,77,328.67)
8	Earnings Per Share(EPS) (of ₹ 10/- each) (not annualised)								
	(a) Basic (in ₹)	1.98	0.60	2.04	4.35	1.98	0.60	2.04	4.35
	(b) Diluted (in ₹)	1.95	0.60	2.04	4.35	1.95	0.60	2.04	4.35

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges for the first quarter ended 30th June, 2022 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2022 are available on the Stock Exchange websites viz. www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's Website.
- The above Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13.08.2022.
- Previous year figures have been re-grouped /re-arranged wherever necessary, to make them comparable.

FOR JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

sd/-

Aditya Jajodia

Chairman & Managing Director

DIN : 00045114

Place : Kolkata

Date : 13th August, 2022

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

শ্রীনতা দিবসের আগে বিরাট বার্তা ধোনির

ফের ভারতীয় দলের কোচের হটসিটে ভিভিএস লক্ষু

কলকাতা ১৪ অগস্ট ২০২২ ২৮ আবেণ ১৪২৯ রবিবার ঘোড়শ বর্ষ ৬৫ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 14.08.2022, Vol.16, Issue No.65 8 Pages, Price 3.00

EKDIN, KOLKATA, 14 AUGUST 2022, PAGE 5

কলকাতা, ১৪ অগস্ট ২০২২



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৫, বেক্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১, দূরভাষ (০৩৩)২২৪৮-৯৮০৮, ফ্যাক্স (০৩৩)২২৪৩-০০২১
ইমেল : Jaibalaji@jaibalajigroup.com, ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com, CIN: L27102WB1999PLC089755

৩০ জুন, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডঅ্যালোন				কনসোলিডেটেড			
		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত	
		৩০.০৬.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)
১	কার্যাদি থেকে মোট আয়	১৫০,১৯০.৯১	১৩৫,৬৪১.১৯	৯৭,৯৪৬.৪২	৪৬৭,৩৩৯.৩৭	১৫০,১৯০.৯১	১৩৫,৬৪১.১৯	৯৭,৯৪৬.৪২	৪৬৭,৩৩৯.৩৭
২	নিট লাভ / (ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ববর্তী)	২,১৮১.৭৫	৬৬২.৫১	২,২৪৯.৭৩	৪,৮০৬.৫৫	২,১৮১.৬৩	৬৬২.৪৭	২,২৪৯.৬৯	৪,৮০৬.২৬
৩	নিট লাভ / (ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	২,১৮১.৭৫	৬৬২.৫১	২,২৪৯.৭৩	৪,৮০৬.৫৫	২,১৮১.৬৩	৬৬২.৪৭	২,২৪৯.৬৯	৪,৮০৬.২৬
৪	নিট লাভ / (ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	২,১৮১.৭৫	৬৬২.৫১	২,২৪৯.৭৩	৪,৮০৬.৫৫	২,১৮১.৬৩	৬৬২.৪৭	২,২৪৯.৬৯	৪,৮০৬.২৬
৫	বর্তমান সময়ের মোট আয় (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) যাতে যুক্ত আছে (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি)	২,১৮১.৭৫	৮০০.৭৩	২,২৪৯.৭৩	৪,৯৪৪.২৯	২,১৮১.৬৩	৮০০.২১	২,২৪৯.৬৯	৪,৯৪৪.০০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১১,০৪৫.০৩	১১,০৪৫.০৩	৯,৬৩৮.২৬	১১,০৪৫.০৩	১১,০৪৫.০৩	১১,০৪৫.০৩	৯,৬৩৮.২৬	১১,০৪৫.০৩
৭	অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	(১,৭৭,৩২০.২৪)	-	-	-	(১,৭৭,৩২০.২৪)
৮	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (প্রতিটি ১০/- টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)								
	(ক) মৌলিক (টাকায়)	১.৯৮	০.৬০	২.০৪	৪.৩৫	১.৯৮	০.৬০	২.০৪	৪.৩৫
	(খ) মিশ্রিত (টাকায়)	১.৯৫	০.৬০	২.০৪	৪.৩৫	১.৯৫	০.৬০	২.০৪	৪.৩৫

দ্রষ্টব্য:

- ক) উপরোক্ত বিষয়টি হল সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ৩০ জুন, ২০২২ তারিখে প্রথম ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। ৩০ জুন, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ যথাক্রমে www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।
- গ) উপরিউক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৩.০৮.২০২২ তারিখের পরিচালন পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।
- ঘ) বিগত বর্ষের রাশিসমূহকে চলতি সময়কালের রাশির সঙ্গে সমতুল করতে পুনর্সজ্জিত/ পুনর্দলভুক্ত করা হয়েছে।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে
স্বা/-

আদিত্য জাজোদিয়া

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN : 00045114)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩ অগস্ট, ২০২২